UBND THỊ XÃ HỒNG LĨNH

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

GIÁO VIÊN TIỂU HỌC

NĂM HỌC 2023-2024

Số:  19/TB-HĐXT

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hồng Lĩnh, ngày 25 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công khai kết quả xét tuyển giáo viên tiểu học năm học 2023 - 2024

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của

Luật cán bộ, công chức và Luật Viên chức năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ

ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội

quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 1829/QĐ-UBND ngày 24/8/2023 của UBND thị xã

Hồng Lĩnh công nhận kết quả xét tuyển giáo viên tiểu học năm học 2023 - 2024;

Căn cứ quy định tại Khoản 2 Điều 16 Nghị định số 115/2020/NĐ-CP

ngày 25/9/2020 của Chính phủ; Hội đồng xét tuyển giáo viên tiểu học năm học

2023 - 2024 (Gọi là Hội đồng xét tuyển) thông báo công khai kết quả xét tuyển

giáo viên tiểu học năm học 2023 - 2024, cụ thể như sau:

- Thí sinh trúng tuyển: 04 người;

- Thí sinh không trúng tuyển: 09 người.

 (có danh sách cụ thể kèm theo)

Vậy Hội đồng xét tuyển thông báo để các cá nhân, tổ chức, các thí sinh dự

xét tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND thị xã;

- Hội đồng xét tuyển giáo viên tiểu học năm học 2023-

2024 (QĐ số 1686/QĐ-UBND ngày 01/8/2023);

- Ban Giám sát kỳ xét tuyển giáo viên tiểu học năm học

2023-2024 (QĐ số 1685/QĐ-UBND ngày 01/8/2023);

- Ban Kiểm tra, sát hạch (theo Quyết định số 10/QĐ-

HĐXT ngày 16/8/2023 của HĐXT);

- Các phòng: Nội vụ, Giáo dục - Đào tạo, Văn phòng

HĐND-UBND thị xã;

- Cổng thông tin điện tử thị xã (để đăng tin);

- Các thí sinh dự xét tuyển;

- Lưu: HĐXT.

 TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THỊ XÃ

Trần Xuân Đức

DANH SÁCH

CÔNG KHAI KẾT QUẢ XÉT TUYỂN GIÁO VIÊN TIỂU HỌC NĂM HỌC 2023-2024

 (Ban hành kèm theo Thông báo số 19/TB-HĐXT ngày 25/8/2023 của Hội đồng xét tuyển)

TT SBD Họ và tên

Ngày,

tháng,

năm sinh

Hộ khẩu

thường trú

Đối

tượng

ưu tiên

Điểm

soạn

kế

hoạch

bài

dạy

Điểm

thực

hành

lên lớp

Tổng

điểm

Điểm

ưu

tiên

Tổng

điểm

xét

tuyển

Kết quả

xét tuyển

1.  01 Bùi Thị Cẩm 04/5/1995

Phường Đậu Liêu, thị

xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Con

thương

binh 3/4

15 67,75 82,75 5 87,75

Không

trúng

tuyển

2.  02 Nguyễn Thị Mỹ Hảo 20/01/2001
Xã Hòa Lạc, huyện

Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh
Không 15,5 76,25 91,75  91,75

Trúng

tuyển

3.  03 Tôn Thị Hiền 10/10/1991
Xã Thanh Lộc, huyện

Can Lộc, tỉnh Hà Tĩnh

Con

thương

binh 4/4

11,8 66,25 78,05 5 83,05

Không

trúng

tuyển

4.  04 Nguyễn Thị Hiếu 26/8/1989

Phường Nam Hồng, thị

xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Không 15,725 71,25 86,98  86,98

Không

trúng

tuyển

5.  05 Quách Thị Khánh Hòa 09/01/2000

Xã Cẩm Ngọc, huyện

Cẩm Thủy, tỉnh Thanh

Hóa

Người

dân tộc

thiểu số

(dân tộc

Mường)

16,15 65,625 81,78 5 86,78

Không

trúng

tuyển

6.  06 Nguyễn Thị Ngọc Huyền 19/9/2000

Phường Đức Thuận, thị

xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Không 15,55 53 68,55  68,55

Không

trúng

tuyển

3

(Danh sách này có 13 người, được xếp theo thứ tự A-B-C)

(Người trúng tuyển có kết quả vòng 2 đạt từ 50 điểm trở lên; có số điểm vòng 2 cộng điểm ưu tiên cao hơn lấy theo thứ tự từ cao

xuống thấp trong chỉ tiêu 04 người được tuyển dụng của vị trí việc làm giáo viên tiểu học)

7.  07 Đào Thị Loan 03/02/2001

Phường Nam Hồng, thị

xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Không 15,975 62,875 78,85  78,85

Không

trúng

tuyển

8.  08 Nguyễn Thị Lý 10/10/1990

Phường Trung Lương,

thị xã Hồng Lĩnh, tỉnh

Hà Tĩnh

Không 15,85 76,75 92,6  92,6
Trúng

tuyển

9.  09 Phạm Thị Hải Ninh 11/7/1987
Xã Tân Dân, huyện

Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh

Con

bệnh

binh 2/3

16,85 77,5 94,35 5 99,35
Trúng

tuyển

10.  10 Nguyễn Thị Oanh 25/9/1988
Xã An Dũng, huyện

Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh
Không

Vắng

thi

Không

trúng

tuyển

11.  11 Lê Thị Như Quỳnh 02/12/1999

Phường Bắc Hồng, thị

xã Hồng Lĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Không 17,225 78,25 95,48  95,48
Trúng

tuyển

12.  12 Nghiêm Thị Hồng Thắm 18/5/1991
Xã Trường Sơn, huyện

Đức Thọ, tỉnh Hà Tĩnh
Không 17,65 68 85,65  85,65

Không

trúng

tuyển

13.  13 Hồ Thị Thắm 19/9/2001

Xã Thuận Lộc, thị xã

Hồng Lĩnh, tỉnh Hà

Tĩnh

Không 12,75 72,0 84,75  84,75

Không

trúng

tuyển

		thuynt.hl@hatinh.gov.vn
	2023-08-25T16:14:44+0700

		ductx.hl@hatinh.gov.vn
	2023-08-25T17:05:39+0700

		ubhonglinh@hatinh.gov.vn
	2023-08-25T18:02:13+0700